gregMionem 1. 4. 5. ") loco conc. gen. 4. 5: huius gen. oono. a) ni'T 1. b) vel 5. ~) AtC
desinit 3. ~) sacri acM.4. 5. e) nostrorum 5. <) deest 4. 5. S) deest 5. *') pro nobis et
cles.2. 5. ') ex 4. 5. k) deest 4. 1) Mt loco raso 1. '") et congregari add. 4. 5. ") et
aeld. 1. 4. 5. ") matr. nostr. (deest 5) ecel. 4. 5. P) et ad alium acM. 4. 5. ')) et add. 4.

'') et a~c!.4. 5. ~) iterum postulamus. Ac des. 4. 5. ~) e.~Ctd!<2. ") et 4. 5. ~) teuebimus

2. 4; tenemur 5. w) sing. omn. 5. x) predictornm 4. 5; /t!'c<~eMKMti<1.2. Y)deest 4.

munica~ndo, interdicendo, suspendendo vel alio quoquo modo, pro nobis et nobis ~dherentibus et nd-
herere volentibus ad predictum generale concilium, quod instanter convocari petimua, et nd verum

legitimum futurum summum pontificem vel a,Hos,<td quem vel a.d quos fuerit a.ppeH<mdum,provoci).-
mus et ~ppellamus in scriptis, non recedendo ab a.ppeHa,tione per dictum G. de Nogareto interpositn,
cui extunc a,dhesimu8 ac etiam adheremus, apostolos testimonia.Ies a vobis prelatis et notariis cum
instantin. poatuta,mes ac expresse protestantes de innovando provoeationem et appeltationem huius-

modi, ubi, quando et cormn quibus nobis visum fuerit expedire.
°

1) ~Me ~tMeadati, ~Mm yM'af&et<?oMt<~MS .M~ ~wst <<KK<)tMex ~Mn~t'MO~cse~'ptttMi: Datum

Reginoburgii, mense Auguste, anno Domini MCCCXXIV,.SMH!p<ftsit KMCtO.CM~.K!)fM<o<Aee<:c/MMr<'))fi'<Ktf«'0
j' XVN, ?, gMOc/ &tM~Mt 'C'«<f<~</MS'7j ~o2.s~.et jM'ot'ettttXMe~th~MM'<~<t'f<eCt<t~f«;j'. r, /iftM'
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C.1.

c.2.

LL.CONSTt'ruTJOXESV. '*t

910. -For~M ~osi'en'o~ <M c«M~e~(t~i!<t /'e~ ~'e</Mc~f. M<«.

COM<M~MM<5nos 1 C~MMK COMe~CMHMt C~MCeM~'Mt regis C~'Mtï~SMt, quae SM~'t~Mf W

cod. lat. 4113 ~o<!MKCo~e~. 73~ fol. ~0', ~M .4~M~i'MMe)M se&MM~K supm ): 83C

statim Se~MÏ~ C/ SM~ 7aM~ edidimus 'Die Appellation ~"OM~ LM~C~S des Baiern'

5 ~We!'M!~ j!.90~ jf9 S~g. C/ ~'OOe?MMMMF. 3 S~. j&OMC~ CO~Ce ~e~MHt ~M&~eCi'O/HC

~epe~MS; cf. e~MMMtabulas 1-3 c. additas C= fol. 39' col. 2, ~0 col. 1, ~û'

2 cop~K fere coaevam Mt cod. ~M~o&. 2373 (" 881) /bi!. ~~5–~5~, -M~

?~< Sequitur appellacio domini Lud. imperatoris. C/ ~oooM~MtM e~~M~M c~a~ep. 7.

~M<~e CMtM2''ODKM priori COM!~eMMtM<~t'S )MMM!&MS e.KCMSSMSMt~, C~<6M.5 2'~t-MMe

10 ~M'MyM Mt )M<ï)'~<Mepositis.

1. Nos~ Lud(wicus) Dei gracia Romanorum rex semper augustus proponimus contra lohanNeni

qui se dicit papam vicesimum secundum, quod inimicus sit pacis et intenda.t*' ad discordias et

scandala suscita-nda, non solum in Ytalia, quod notorium est, set eciam in Atnm~nia:, suscitando